IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

DRACO 2 AXEL FLOWER TRAILER

Caractéristiques générales

Prix €3.750
Marque DRACO
Sous-catégorie Réfrigérée

Plaque d'immatriculation 0J-68-LZ
Année de construction 2006

Date de premiére inscription 31-10-2006
Condition Utilisé

Référence DR074132

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Longueur

9.760kg
20.240kg
30.000kg

1.400cm



Largeur 260cm

Numéro de série XL9TXA2306D074132



DRACO 2 AXEL FLOWER TRAILER

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e Systeme anti-blocage
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